
1 

 

 

 V Říčanech dne 24.05.2023 

 Reg. č.: VZ-209/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce „III/0093 Zlonín - Jiřice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V rozpočtu se u sanací nachází následující položky: 
 

 
 
 
Dle položky č. 122938 mají být provedeny odkopávky, nikde však není uveden poplatek za 
likvidaci odkopaného materiálu. V rozpočtu je uvedena pouze položka č. 015130, která ale 
zahrnuje poplatek za likvidaci vybouraného asfaltového betonu. 
 
Opraví zadavatel nesoulad v rozpočtu ohledně poplatků za likvidaci odpadů tak, aby odpovídaly 
správnému zatřídění likvidovaného materiálu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V této části rozpočtu je vypočítávána cena sanací za 1 m2, která se poté přenáší na předchozí list rozpočtu, 

kde je násobena celkovým počtem  m2. 

Tedy na 1 m2 je počítáno s odtěžením 0,35 m původních vrstev – tradičně ACL, ACP, makadam, kamenivo 

prolité částečně asfaltem – toto je zahrnuto v položce 122938 

Tato vytěžená směs materiálů je uložena na skládku a naceněna v tunách v položce 015130. Převažuje materiál 

zařazený do položky 170302. 

 

Zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze ............... 

 

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

 

                                                                   


